

СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004799
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000799
ИНН 3812075703	КПП КПП 381201001	Сч. №	40702810807000001179
ООО "ЭГИДА"			
Получатель			

Счет на оплату № ЭГ000021312 от 26 июня 2023 г.

Поставщик: ООО "ЭГИДА", ИНН 3812075703, КПП 381201001, Иркутская обл, Иркутск, Старо-Кузьмихинская, дом № 41/3, оф. 707

Грузоотправитель: ООО "ЭГИДА", ИНН 3812075703, КПП 381201001, Иркутская обл, Иркутск, Старо-Кузьмихинская, дом № 41

Покупатель: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30

Грузополучатель: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Краска МОЮЩАЯСЯ СТАНДАРТ 14 кг в/д акриловая Капитель	760	кг	133,16	101 201,60
2	Эмаль акриловая ГЛЯНЦЕВАЯ 12 кг ПРОФИ Капитель	980	кг	518,85	508 473,00
3	Грунт-эмаль по ржавчине алкидная "РАСЦВЕТ" светло-серая 2.7 кг	144	кг	418,50	60 264,00
4	ГВЛ 2500x1200x10 мм ВЛАГОСТ., ФК (3 м2) /Knauf/	102	шт	724,00	73 848,00
5	Профиль направляющ.50/40 3000, 0,6мм (432шт/в пал; 18шт/уп) КНАУФ	100	шт	310,00	31 000,00
6	Профиль стоечный 50/50 3000, 0,6мм (540шт/в пал; 18шт/уп) КНАУФ	300	шт	380,00	114 000,00
7	С/р шуруп 4,2x19, острые полусфера-прессшайба, цинк,	8 000	шт	0,62	4 960,00
8	С/р шуруп 4,2x32, острые полусфера-прессшайба,цинк	7 500	шт	0,94	7 050,00
9	С/р шуруп 3,8/3,5x41/40 потай., крупная резьба оксид дер.	6 500	шт	0,70	4 550,00
10	С/р шуруп 3,5x25 потай., частая резьба, оксид ГКЛ-мет.	5 500	шт	0,44	2 420,00
11	С/р шуруп 4,2/4,8x75/76, крупная резьба, оксид дер.	4 500	шт	1,44	6 480,00
12	Плинтус ИДЕАЛ 233 Бук светлый (2,5м)	100	шт	154,00	15 400,00
13	Покрытие ЖИДКАЯ РЕЗИНА красно-коричневая 12 кг Капитель	15	шт	5 556,00	83 340,00
14	Плитка облиц. Ладога палеваая Шахтинская 200*300*7 (24 шт-1,44 м.кв./92,16 кв.м/пал)	45	м2	612,00	27 540,00
15	Битум БН 90/30Н крафт-мешок 25кг	4	шт	1 900,00	7 600,00
16	Стеклохолст малярный GlassBand паутинка 50м 40г/м2 (9)	8	рул	2 575,00	20 600,00
17	Ротбанд штукатурная смесь 30кг НУКУТСК д/штук. ст.и пот. вруч. д/внут.раб. (40шт/в пал)/ Knauf/	510	кг	18,84	9 608,40
18	Дюбель рамный металлический 10*182мм (50шт/упак)	150	шт	28,00	4 200,00
19	Дюбель рамный металлический 10*92мм (100шт/упак)	100	шт	15,00	1 500,00

Итого: 1 084 035,00
В том числе НДС: 180 672,50
Всего к оплате: 1 084 035,00

Всего наименований 19, на сумму 1 084 035,00 руб
Один миллион восемьдесят две тысячи тридцать пять рублей 00 копеек

Руководитель

Директор

должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный

Вес: 7 663,0200



подпись

подпись

подпись

Гордеев К.Н. б/н от 02.05.2023

расшифровка подписи

Гордеев К.Н. б/н от 02.05.2023

расшифровка подписи

Гордеев К.Н.

расшифровка подписи